BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-TĐHHN

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ đợt 2 năm 2025

cho học viên cao học khóa CH8A, CH8B, CH9A

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Nghị quyết 334/NQ-HĐTĐHHN ngày 21 tháng 12 năm 2021 của Hội

đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐTĐHHN ngày 29 tháng 4 năm 2025 của Hội

đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2498/QĐ-TĐHHN ngày 05 tháng 7 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy định

tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 532/QĐ-TĐHHN ngày 26 tháng 4 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy định

tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ biên bản Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp thạc sĩ đợt 2 năm 2025,

họp ngày 04 tháng 6 năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ cho 33 học viên cao học khóa

CH8A, CH8B (2022 - 2024), CH9A (2023 - 2025) thuộc các chuyên ngành: Khoa học

môi trường, Quản lý tài nguyên và môi trường, Quản lý đất đai (Có danh sách kèm theo).

1392 06 6

2

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Trưởng các phòng: Đào tạo, Công

tác sinh viên, Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục, Kế hoạch - Tài chính, Thanh

tra giáo dục và Pháp chế; Trưởng các khoa: Môi trường, Quản lý đất đai và những học

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- PHT Vũ Danh Tuyên;

- Lưu: VT, ĐT.NH.(2)

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

1

Số

TT
Mã học viên Ngày sinh

Giới

tính
Dân tộc Nơi sinh Lớp Chuyên ngành Số vào sổ

1 2298020044 Mai Văn Bình 17/08/1996 Nam Kinh Nam Định CH8A.MT Khoa học môi trường CH8.850

2 2298020061 Lê Minh Hằng 02/10/1996 Nữ Tày Quảng Ninh CH8A.MT Khoa học môi trường CH8.851

3 2298020057 Nguyễn Thanh Hằng 31/12/1999 Nữ Tày Hà Giang CH8A.MT Khoa học môi trường CH8.852

4 2298020088 Bùi Thị Lanh 27/08/1996 Nữ Kinh Quảng Ninh CH8A.MT Khoa học môi trường CH8.853

5 2298020018 Nguyễn Quỳnh Nga 31/01/1997 Nữ Kinh Quảng Ninh CH8A.MT Khoa học môi trường CH8.854

6 2298020021 Phạm Văn Trường 04/02/1986 Nam Kinh Phú Thọ CH8A.MT Khoa học môi trường CH8.855

7 2298060079 Nguyễn Phan Giang 02/06/1986 Nam Kinh Quảng Ninh CH8A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH8.856

8 2298060096 Trần Tiến Huy 21/11/1997 Nam Kinh Bắc Ninh CH8A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH8.857

9 2298060041 Trần Thị Thùy Linh 27/12/1989 Nữ Kinh Hà Nội CH8A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH8.858

10 2298060091 Lại Đức Ngân 07/09/1982 Nam Kinh Hà Nam CH8A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH8.859

11 2298060069 Lê Thị Minh Phương 24/08/1999 Nữ Kinh Thanh Hóa CH8A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH8.860

12 2298060020 Trần Trọng Quý 19/03/1999 Nam Kinh Hà Giang CH8A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH8.861

13 2298060094 Nguyễn Thủy Tuyên 05/03/1997 Nam Kinh Hà Nội CH8A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH8.862

14 2298040066 Bùi Thị Thanh Hằng 18/12/1999 Nữ Mường Hòa Bình CH8A.QĐ Quản lý đất đai CH8.863

15 2298040063 Trương Thùy Linh 26/02/1999 Nữ Kinh Lạng Sơn CH8A.QĐ Quản lý đất đai CH8.864

16 2298040027 Đỗ Tiến Sang 25/05/1995 Nam Kinh Hà Tây CH8A.QĐ Quản lý đất đai CH8.865

17 2298040029 Nguyễn Phương Thảo 23/04/1997 Nữ Kinh Thái Bình CH8A.QĐ Quản lý đất đai CH8.866

18 2298020119 Tạ Thị Ngọc Anh 12/08/1994 Nữ Kinh Thái Bình CH8B.MT Khoa học môi trường CH8.867

19 2298020117 Nguyễn Thị Thùy 15/08/1997 Nữ Kinh Hà Tây CH8B.MT Khoa học môi trường CH8.868

20 2298060124 Phạm Văn Lộc 06/10/2000 Nam Kinh Hà Nam CH8B.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH8.869

21 2298040122 Đào Ngọc Anh 18/12/1983 Nam Kinh Thái Bình CH8B.QĐ Quản lý đất đai CH8.870

22 2298040123 Lê Duy Cường 22/08/1998 Nam Kinh Thái Bình CH8B.QĐ Quản lý đất đai CH8.871

23 2298040111 Đặng Thu Hiếu 04/04/1998 Nữ Kinh Lai Châu CH8B.QĐ Quản lý đất đai CH8.872

24 2398020031 Bùi Ngọc Bình 15/05/1996 Nam Kinh Ninh Bình CH9A.MT Khoa học môi trường CH9.873

25 2398020030 Giang Tiến Đạt 26/09/1999 Nam Kinh Ninh Bình CH9A.MT Khoa học môi trường CH9.874

26 2398020023 Phạm Kiều Trang 15/02/2000 Nữ Kinh Nam Định CH9A.MT Khoa học môi trường CH9.875

27 2398020095 Đào Thị Hồng Tươi 03/11/1995 Nữ Kinh Nam Định CH9A.MT Khoa học môi trường CH9.876

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC TỐT NGHIỆP THẠC SĨ ĐỢT 2 NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ - TĐHHN, ngày       tháng      năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội)

Họ và tên

Khóa CH8A

Khóa CH8B

Khóa CH9A

1392 06 6

2

Số

TT
Mã học viên Ngày sinh

Giới

tính
Dân tộc Nơi sinh Lớp Chuyên ngành Số vào sổHọ và tên

28 2398060023 Nguyễn Xuân Dũng 22/09/1982 Nam Kinh Thái Bình CH9A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH9.877

29 2398060037 Đinh Thu Huyền 31/01/1991 Nữ Kinh Nam Định CH9A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH9.878

30 2398060024 Nguyễn Thị Minh Nguyệt 23/05/2000 Nữ Kinh Vĩnh Phúc CH9A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH9.879

31 2398060025 Nguyễn Văn Thiện 18/02/1996 Nam Kinh Bắc Ninh CH9A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH9.880

32 2398060038 Đỗ Đường Thọ 07/08/1988 Nam Kinh Thanh Hóa CH9A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH9.881

33 2398060022 Nguyễn Phương Thúy 12/09/1982 Nữ Kinh Nam Định CH9A.QM
Quản lý tài nguyên

 và môi trường
CH9.882

Danh sách gồm 33 học viên./.